Frank Heller-sällskapet – intern förteckning
Org nr: 802420-3773                 Bg-konto 116-6842 (“Frank Heller-sällskapet, Lund”) 
E-post: heller@tele2.se             Hemsida: www.frankhellersallskapet.se 
Styrelsen

Göran Wessberg, ordförande, Fyrverkarbacken 42, 112 60 Stockholm, 08-87 08 04, 070-550 93 49, gwessberg1@gmail.com
Dag Hedman, vice ordförande, Brevduvegatan 3, 426 69 Västra Frölunda, 031-13 00 76, 031-786 44 71 (arb), dag.hedman@lir.gu.se 

Claes G Lindskog, kassaförvaltare, Wrangelsborg 210, 243 95 Höör, 0413-330 13, 076-802 61 37, claesg.lindskog@telia.com
Pär Henning, sekreterare, Chalmersgatan 22, 411 35 Göteborg, 031-14 87 87, 070-454 0 574, p@henning.com

Hans Aili, Vintergatan 21, 172 69 Sundbyberg, 08-98 67 85, 070-937 27 82, hans@hansaili.se 
Wilhelm Engström, Lännersta gård, 132 46 Saltsjö-Boo, 08-715 40 20, 073-705 40 20, wilhelm.engstrom@slu.se

Jan Hemmel, Stora Nygatan 5, 211 37 Malmö, 040-23 01 13, 073-670 11 03, jan.hemmel@telia.com 

Eva Klang Vänerklint, Westestads herrgård, Västerstad, 242 97 Hörby, 0415-404 01, 070-947 03 35, eva.klang.vanerklint@landskrona.se

Björn Teke, Skeda gård 1, 330 17 Rydaholm, 0370-65 60 66, 072-589 63 33, bjorn.teke@spray.se
Övriga
Gunilla Bosrup, ”sällskapsrekryterare”, Mellanvångsvägen 47, 223 55 Lund, 046-14 54 06, 073-309 85 25, g.bosrup@malmo.com 

Anders Hammarqvist, ”adjungerad”, Evagatan 26, 214 59 Malmö, 070-213 32 21, anders.hammarqvist@yahoo.se 
Hanne Hjerrild Lundström, ”sällskapsfotograf”, Ärtholmsvägen 195, 216 20 Malmö, 040-13 13 93, 071-581 88 88, hjerrild@lundstroms.com
Ivo Holmqvist, ”korresponderande ledamot”, 29 B Lookout Drive, Laingholm, 0604 Auckland, Nya Zeeland, +64-9-8176245, ivo_hqt@yahoo.se 

Petter Lawenius, ”sällskapsillustratör”, Södra Parkgatan 20 A, 214 22 Malmö, 040-12 38 22, 070-826 85 23, petter@lawenius.se
Frank Orton, hedersordförande, Lövsångaregatan 19, 235 37 Vellinge, 040-42 22 50, 070-652 77 20, frank.orton@swipnet.se 
Revisorer

Lennart A Berg, Sigtunagatan 7, 113 22 Stockholm, 070-749 89 09, la.berg@swipnet.se 

Per Wikén, Apelgatan 7, 223 59 Lund, 046-211 60 70, 073-626 17 85, pwiken@hotmail.com
Elias Eriksson, suppleant, Murarevägen 7, 411 28 Göteborg, 031-41 40 08, 031-41 88 11, 070-955 50 55, elias.eriksson@neuro.gu.se
Valberedning

Sällskapets ordförande (se ovan) samt Frank Orton (se ovan) och Lennart Strandberg, 046-13 10 57, 073-320 41 07 
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